ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

“Mata cidade da Pedra que foi Madeira”
Rua do Comércio, nº 495 – Centro – CEP 97410-000 – Mata (RS)

Fone/ Fax: 55 3259 1122

E-mail: prefeitura@mata.rs.gov.br

Site Prefeitura: www.mata.rs.gov.br

Edital 016/2019

Local de Votação

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Mata/RS,
por meio da Comissão Especial Eleitoral - CEE, no uso de suas atribuições,
visando eleição para o Conselho Tutelar de 2019, na forma da Lei Municipal n°
1.782/2019, com fulcro na Resolução COMDICA nº 01/2019 e na Lei Federal nº
8.069 (ECA), torna público o respectivo LOCAL DE VOTAÇÃO:

Local: Escola Municipal de Ensino Fundamental Tiradentes.
Endereço: Rua João Pessoa, 195, Centro, Mata – RS. CEP: 97.410-000.
Dia: 06/10/2019.
Horário: 08h às 17h

Mata, RS, 19 de agosto de 2019.

Márcia Reolon Morozo

Presidente da Comissão Especial Eleitoral - CEE